godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19), na
prijedlog Ministarstva za privredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 10. sjednici, održanoj
dana 21.06.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se finansijska sredstva Fondaciji „Osman-ef. Redžović“ Visoko u iznosu od

12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime sufinansiranja Projekta
„Obnova centralne kule na srednjevjekovnoj utvrdi Čajangrad“.

II.
Sredstva odobrena ovim zaključkom realizovat će se nakon što Razvojna banka Federacije

Bosne i Hercegovine sa transakcijskog računa broj: